ПРОТОКОЛ Х!! 27
заседания Правления

Ассоциации саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей»
( далее - АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск «06» сентября 2018 г.

Место проведения: ул. Дзержинского, д. 65, оф. 601
Время проведения: с 12-00 до 13-00
Форма проведения: заочное голосование.

Председатель: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Степанец Регина Артуровна
Бюллетени голосования представили: Авдеев Вячеслав Алексеевич, Бахмацкий Валерий
Александрович, Белов Андрей Сергеевич, Ветошкин Артем Сергеевич, Мухтулов Василий
Григорьевич, Пономарев Юрий Анатольевич, Егоров Павел Иванович, Кудряшова Валентина
Владимировна.

Всего членов Правления - 9 (девять), голосовали заочно (представили бюллетени
голосования) - 8 (восемь). Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли
участие более половины членов Правления. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов АСРО ДВОСт.

ПО ВОПРОСУ Х!!l ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов АСРО
ДВОСТ».

Члены Правления, рассмотрев представленное Техническим отделом АСРО ДВОСТ
заключение, на основании заявления о внесении изменений в реестр членов АСРО ДВОСТ,

РЕШИЛИ:

2.1. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Светлое» (000 «Светлое»)
ИНН 2721071682 внести изменения в реестр членов АСРО ДВОСТ в части изменения
юридического адреса.
С момента принятия настоящего решения считать юридическим адресом 000 «Светлое»:
680000, Хабаровский край, г.Хабаровск, ул. Муравьева-Амурского, д.18, офис 219

Голосовали: «за» - 8 голосов,
Решение принято

«против» - нет, «воздержался» - нет.

Председатель В.А. Авдеев

Секретарь Р.А. Степанец

С протоколом ознакомлен:

Генеральный директор АСРО ДВОСТ a~- 'в.и.марющенко